АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.07.2021                                                                                        № 513-р
О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

на земельном участке с кадастровым номером 54:36:020102:17
Рассмотрев заявление Фонда защиты прав граждан участников долевого строительства Новосибирской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства согласно пояснительной записки на земельном участке площадью 2 535 кв.м., расположенном по адресу: обл. Новосибирская, г. Обь, ул. Калинина, напротив д. № 27, с кадастровым номером 54:36:020102:17, с разрешенным использованием «для строительства многоэтажного жилого дома с офисными помещениями», и руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства согласно пояснительной записки на земельном участке площадью 2 535 кв.м., расположенном по адресу: обл. Новосибирская, г. Обь, ул. Калинина, напротив д. № 27, с кадастровым номером 54:36:020102:17, с разрешенным использованием «для строительства многоэтажного жилого дома с офисными помещениями».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби

Новосибирской области

      А.В. Беляков